
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bogatynia 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 24 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy w Bogatyni.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

 

Michał Krzysztof Chudzik 

 

  



 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze II z dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Kopaczów ul. Główna 20, 59-921 

Sieniawka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Agnieszka Bednarek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kopaczów 

2. Ewa Knap, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kopaczów 

3. Urszula Kudlińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ręczyn 

4. Marta Agnieszka Kusideł, zgłoszona przez KWW WOLNE WYBORY, zam. 

Bogatynia 

5. Piotr Milian, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Bogatynia 

6. Ewa Olesińska, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA ODNOWA, zam. Ręczyn 

7. Katarzyna Mariola Pawelska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Lutogniewice 

8. Stanisław Jan Spich, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA, 

zam. Kopaczów 

9. Estera Uba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sieniawka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Urszula Andrzejczak, zgłoszona przez KWW WOLNE WYBORY, 

zam. Sieniawka 

2. Halina Dobrowolska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA, zam. Kopaczów 

3. Monika Eliza Kuczaj, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

4. Agata Sawicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sieniawka 

5. Zbigniew Józef Wąsicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kopaczów 

6. Ewa Zagórska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Lutogniewice 

7. Juliusz Aleksander Żądeł, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Porajów 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska, ul. Rolnicza 25/23, 59-921 Sieniawka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Elżbieta Daniluk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Porajów 

2. Longina Jakimowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sieniawka 

3. Emilia Anna Laskowska, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA ODNOWA, 

zam. Porajów 

4. Wioleta Katarzyna Michalczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kopaczów 

5. Katarzyna Para, zgłoszona przez KWW WOLNE WYBORY, zam. Bogatynia 

6. Radosław Adam Sawicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sieniawka 

7. Monika Agnieszka Słomiak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA, zam. Sieniawka 

8. Sławomir Paweł Staszczuk, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Porajów 

9. Aleksandra Maria Warzecha, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Sieniawka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Michał Leszek Andrzejewski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

2. Paulina Katarzyna Auguścik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Sieniawka 

3. Paulina Kubów, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Bogatynia 

4. Anna Renata Mądra, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA, 

zam. Sieniawka 

5. Maciej Robert Minkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sieniawka 

6. Krzysztof Robert Sobkowicz, zgłoszony przez KWW WOLNE WYBORY, 

zam. Sieniawka 

7. Oktawian Marcin Stefaniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Porajów 

8. Agnieszka Edyta Wieliczko, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

 

  



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Porajów ul. Poniatowskiego 8, 59-921 

Sieniawka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Artur Hołek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Porajów 

2. Kinga Kalina Hyrlicka, zgłoszona przez KWW WOLNE WYBORY, zam. 

Porajów 

3. Anita Jadwiga Piskorska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Porajów 

4. Justyna Edyta Rdzanek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sieniawka 

5. Maria Rożniecka, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA ODNOWA, zam. 

Porajów 

6. Joanna Ryszarda Sadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Porajów 

7. Anetta Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogatynia 

8. Anita Wójcik, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA, zam. 

Porajów 

9. Michał Mikołaj Wróblewski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Budzicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Porajów 

2. Sylwia Katarzyna Fijałkowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA, zam. Porajów 

3. Paulina Marianna Gewert, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Porajów 

4. Paulina Patrycja Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Porajów 

5. Mateusz Radyk, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Porajów 

6. Kacper Gustaw Szoda, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Porajów 

7. Grażyna Wiesława Świątkowska, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA 

ODNOWA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

8. Monika Helena Żądeł, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Porajów 

 

  



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa, Opolno Zdrój ul. Prezydenta 

Gabriela Narutowicza 7, 59-921 Sieniawka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marzena Melania Achcińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

2. Marzena Elżbieta Bałaban, zgłoszona przez KWW WOLNE WYBORY, zam. 

Bogatynia 

3. Renata Anna Bortnik, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA, zam. Krzewina 

4. Ewa Danielec, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA ODNOWA, zam. 

Lutogniewice 

5. Sylwester Karol Ignatowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jasna Góra 

6. Beata Muzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jasna Góra 

7. Krzysztof Sznurman, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

8. Marta Elwira Weremkowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opolno-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Brodzińska, zgłoszona przez KWW WOLNE WYBORY, zam. Opolno-

Zdrój 

2. Magdalena Dera, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Opolno-Zdrój 

3. Ewa Renata Duda, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

4. Liliana Walentyna Ernest, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

5. Monika Kozłowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA, 

zam. Bogatynia 

6. Marta Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jasna 

Góra 

7. Katarzyna Małgorzata Suchorab, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 

PONAD PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

 

  



 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Jadwigi Śląskiej w Działoszynie, 

Działoszyn 33, 59-920 Bogatynia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marzena Anna Dobrowolska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kopaczów 

2. Bogusława Renata Frąckowiak, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA 

ODNOWA, zam. Bogatynia 

3. Joanna Maria Kamińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bogatynia 

4. Anna Bożena Legeżyńska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA, zam. Bratków 

5. Paulina Alicja Warzecha, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Posada 

6. Irena Maria Włos, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Działoszyn 

7. Wanda Zawiślak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bratków 

8. Andrzej Zwoliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bogatynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jarosław Mirosław Bihuniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bratków 

2. Beata Elżbieta Gordienko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

3. Maria Komil, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Działoszyn 

4. Albina Agata Krauze, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wyszków 

5. Tomasz Olejarz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Posada 

6. Sabina Dorota Sochacka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Posada 

7. Aneta Danuta Szatkowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA, zam. Bratków 

 

  



 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Krzewina 18, 59-916 Bogatynia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Bortnik, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA, 

zam. Krzewina 

2. Maciej Gorczyca, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bratków 

3. Małgorzata Grochola, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Porajów 

4. Jadwiga Maciąg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Posada 

5. Bogumiła Maria Mańkut, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Działoszyn 

6. Radosław Olesiński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ręczyn 

7. Aleksandra Justyna Orluk, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA ODNOWA, 

zam. Bogatynia 

8. Anna Stefańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bogatynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej Gordienko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bogatynia 

2. Tymoteusz Kalwasiński, zgłoszony przez KWW WOLNE WYBORY, zam. 

Bogatynia 

3. Monika Kolaga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krzewina 

4. Agnieszka Pozierak-Cisek, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA ODNOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

5. Marlena Magdalena Rybińska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA, zam. Lutogniewice 

6. Izabela Józefa Włosek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Krzewina 

 

  



 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Kultury, Zatonie ul. Ogrodowa 1, 59-916 Bogatynia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Magdalena Bednarek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kopaczów 

2. Anna Bremensztul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogatynia 

3. Ewa Agnieszka Dropińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

4. Jolanta Jurewicz, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA ODNOWA, zam. 

Bogatynia 

5. Sylwia Beata Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bogatynia 

6. Sławomir Jan Kościaniuk-Semeniuk, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA, zam. Bogatynia 

7. Krzysztof Paweł Kruk, zgłoszony przez KWW WOLNE WYBORY, zam. 

Bogatynia 

8. Łukasz Fabian Szczepaniuk, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Halina Maria Bogusiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

2. Iwona Bremensztul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogatynia 

3. Magdalena Dorota Gazarkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Bogatynia 

4. Marzena Marta Korcz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

5. Karina Manuela Krensel-Bunak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

6. Maria Muszyńska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA, 

zam. Bogatynia 

7. Monika Dorota Pierzchalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

8. Agnieszka Urszula Semków, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

9. Katarzyna Helena Wójcikiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

 

  



 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 5 Im. Bolesława Chrobrego, ul. 

Młodych Energetyków 24, 59-916 Bogatynia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Beata Grodnici, zgłoszona przez KWW WOLNE WYBORY, zam. 

Bogatynia 

2. Renata Magdalena Jurewicz, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA 

ODNOWA, zam. Bogatynia 

3. Katarzyna Klimes, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Zatonie 

4. Kalina Kowalewska-Giryn, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bogatynia 

5. Małgorzata Renata Miśkowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

6. Magdalena Janina Pomykała, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Opolno-Zdrój 

7. Anna Lucyna Wirwińska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA, zam. Bogatynia 

8. Jolanta Zasońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogatynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Jabłońska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bogatynia 

2. Damian Kluwak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bogatynia 

3. Katarzyna Lisiecka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

4. Andrzej Litwin, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bogatynia 

5. Władysława Mazur, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

6. Monika Izabella Szmurło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogatynia 

7. Jolanta Turek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA, zam. 

Bogatynia 

8. Stanisław Zwirydowski, zgłoszony przez KWW BOGATYNIA ODNOWA, 

zam. Bogatynia 

 

  



 

 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Sala sportowa w byłym Gimnazjum nr 2, ul. Daszyńskiego 53, 

59-920 Bogatynia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Regina Bąk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA, zam. 

Bogatynia 

2. Teresa Janina Faderewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bogatynia 

3. Ryszard Roland Fitzet, zgłoszony przez KWW BOGATYNIA ODNOWA, zam. 

Bogatynia 

4. Mirosław Ireneusz Hutt, zgłoszony przez KWW WOLNE WYBORY, zam. 

Bogatynia 

5. Iwona Kurant, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bogatynia 

6. Romualda Dorota Lachowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

7. Małgorzata Izabela Marszał, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

8. Agnieszka Pruchnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogatynia 

9. Małgorzata Raczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bogatynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Baran, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA, zam. 

Bogatynia 

2. Ewa Bober, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

3. Ewelina Magdalena Kołodzińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 

PONAD PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

4. Iwona Małek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

5. Ewa Mojidinis-Ufniarz, zgłoszona przez KWW WOLNE WYBORY, zam. 

Bogatynia 

6. Rafał Radosław Olszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

7. Iwona Strzemecka-Roman, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bogatynia 

8. Łucja Suchenia, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA ODNOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

9. Krystian Patryk Szywała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogatynia 



 

 

 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej, ul. Daszyńskiego 29, 

59-920 Bogatynia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Izabela German-Brzezińska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA, zam. Bogatynia 

2. Natalia Głogowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bogatynia 

3. Margareta Marzena Hutt, zgłoszona przez KWW WOLNE WYBORY, zam. 

Bogatynia 

4. Katarzyna Kossowska, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA ODNOWA, zam. 

Bogatynia 

5. Wioleta Faustyna Michalczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

6. Joanna Irena Otrociuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogatynia 

7. Anna Maria Stasiwolak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bogatynia 

8. Teresa Agnieszka Szewczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Bogatynia 

9. Marta Zaczek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bogatynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Urszula Arsan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bogatynia 

2. Damian Paweł Drożdż, zgłoszony przez KWW WOLNE WYBORY, zam. 

Bogatynia 

3. Teresa Giza, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

4. Mirosława Ludziak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

5. Bogumiła Łopuska-Zdonek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

6. Monika Agnieszka Marszałek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Bogatynia 

7. Wiesława Urszula Moczydłowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA, zam. Bogatynia 

8. Kamil Różański, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

9. Izabela Woźnicka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bogatynia 

 

  



 

 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Emilii Plater w 

Bogatyni, ul. Plac Bohaterów Warszawy 1, 59-920 Bogatynia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Barbara Budna, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

2. Anna Maria Choja, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA, 

zam. Bogatynia 

3. Justyna Gadomska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bogatynia 

4. Genowefa Marianna Kącka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

5. Mariusz Grzegorz Młynarczyk, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bogatynia 

6. Katarzyna Oliasz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

7. Anna Partyka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jasna Góra 

8. Dominika Oliwia Strzemecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Bogatynia 

9. Tomasz Jan Zych, zgłoszony przez KWW BOGATYNIA ODNOWA, zam. 

Bogatynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Zofia Górowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

2. Natalia Gwiazda, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bogatynia 

3. Adam Józef Ignatowicz, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA, zam. Jasna Góra 

4. Ewa Magdalena Kućma, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

5. Magdalena Agnieszka Kulasiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Bogatynia 

6. Ewelina Magdalena Miaskiewicz, zgłoszona przez KWW WOLNE WYBORY, 

zam. Bogatynia 

7. Janusz Stachura, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

8. Anna Joanna Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bogatynia 

9. Agnieszka Wolkiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

 

  



 

 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkół Zawodowych im. Świętej Barbary, ul. 

Kościuszki 33, 59-920 Bogatynia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Gudełajska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogatynia 

2. Magdalena Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bogatynia 

3. Anna Kowalska, zgłoszona przez KWW WOLNE WYBORY, zam. Bogatynia 

4. Agnieszka Barbara Łabędź, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

5. Paulina Daria Marszałek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bogatynia 

6. Kamila Piekarska, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA ODNOWA, zam. 

Bogatynia 

7. Iwona Zofia Płowuszyńska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bogatynia 

8. Ewa Konstancja Wapniarczuk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA, zam. Bogatynia 

9. Grzegorz Wójcik, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Bober, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

2. Sylwia Małgorzata Fiedeń, zgłoszona przez KWW WOLNE WYBORY, zam. 

Bogatynia 

3. Katarzyna Gąsiorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogatynia 

4. Agnieszka Anna Jakiel, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

5. Wiesława Kaczmarska, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA ODNOWA, 

zam. Bogatynia 

6. Agnieszka Magdalena Mochnal, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

7. Zofia Anna Sadek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

8. Ewa Irena Wojtas, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA, 

zam. Bogatynia 

9. Marzena Sylwia Wójcik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bogatynia 

  



 

 

 Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Multifunkcjonalne Centrum Trójstyku, ul. Nadrzeczna 18, 59-

920 Bogatynia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Chmielowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Porajów 

2. Władysław Marian Floria, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

3. Honorata Beata Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogatynia 

4. Beata Elżbieta Piechurska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bogatynia 

5. Paulina Małgorzata Piekarska, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA 

ODNOWA, zam. Bogatynia 

6. Łucja Pietkiewicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA, 

zam. Bogatynia 

7. Mariusz Jan Piękoś, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bogatynia 

8. Piotr Wojciech Wojewódka, zgłoszony przez KWW WOLNE WYBORY, zam. 

Bogatynia 

9. Kamila Brygida Wójcik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Chyła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

2. Beata Justyna Czarnecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bogatynia 

3. Malwina Ludziak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

4. Marta Matras, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA ODNOWA (uzupełnienie 

składu), zam. Bogatynia 

5. Izabela Elżbieta Rajewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bogatynia 

6. Katarzyna Raszewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

7. Mariusz Andrzej Szyrwiel, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA, zam. Bogatynia 

8. Romana Leonora Wiatrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

9. Mirosława Wiszowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 



 

 

 

 Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Bogatyński Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Żołnierzy II 

Armii Wojska Polskiego 14, 59-920 Bogatynia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jerzy Bukowiecki, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

2. Sylwia Gadomska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bogatynia 

3. Paulina German, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA, 

zam. Bogatynia 

4. Jakub Artur Jasiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogatynia 

5. Beatryca Helena Lis, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bogatynia 

6. Ewa Elżbieta Oliasz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

7. Justyna Popławska, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA ODNOWA, zam. 

Bogatynia 

8. Izabela Słabkowska, zgłoszona przez KWW WOLNE WYBORY, zam. 

Bogatynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Bialik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bogatynia 

2. Remigiusz Marek Cygan, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bogatynia 

3. Katarzyna Jakubaszek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

4. Jadwiga Izabela Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bogatynia 

5. Bożena Nieradko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bogatynia 

6. Angelika Rękiewicz, zgłoszona przez KWW WOLNE WYBORY, zam. 

Bogatynia 

7. Andrzej Henryk Staszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

8. Ryszard Szostak, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA, 

zam. Bogatynia 

9. Ewa Zofia Śpiewla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 



 

 

 

 Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Hala Sportowa, ul. Sportowa 8, 59-920 Bogatynia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Michał Cieślak, zgłoszony przez KWW WOLNE WYBORY, zam. Bogatynia 

2. Jarosław Krzysztof Czekański, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Bogatynia 

3. Edyta Dorota Dąbrowska, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA ODNOWA, 

zam. Bogatynia 

4. Dawid Sebastian Gibas, zgłoszony przez KWW WOLNE WYBORY 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

5. Andrzej Kazimierz Karapuda, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA, zam. Bogatynia 

6. Zdzisława Podlaska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bogatynia 

7. Jadwiga Słupek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogatynia 

8. Edyta Zacharuś, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bogatynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sławomir Czop, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA, zam. 

Bogatynia 

2. Wiesława Grażyna Dębek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

3. Marzena Fajfrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogatynia 

4. Alfred Antoni Kołodziński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

5. Elżbieta Danuta Maliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

6. Sylwia Felicja Matysiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bogatynia 

7. Andrzej Stefan Pałgan, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

8. Renata Włodkiewicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

9. Stanisław Zacharski, zgłoszony przez KWW BOGATYNIA ODNOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

 

  



 

 

 Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Publiczne Przedszkole Nr 5, ul. Fryderyka Chopina 13, 59-

920 Bogatynia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Janina Barnaś, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

2. Anna Katarzyna Borysiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

3. Joanna Magdalena Czajkowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bogatynia 

4. Marta Katarzyna Czekańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Bogatynia 

5. Bożena Krystyna Gotfryd, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA, zam. Bogatynia 

6. Beata Konieczna, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA ODNOWA, zam. 

Bogatynia 

7. Teresa Krowiak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

8. Zenon Robert Kukla, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogatynia 

9. Anna Sylwia Słabkowska, zgłoszona przez KWW WOLNE WYBORY, zam. 

Bogatynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magda Elżbieta Budzińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bogatynia 

2. Joanna Krystyna Byczek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

3. Paulina Gadomska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bogatynia 

4. Natalia Paulina Kolczycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bogatynia 

5. Marta Jolanta Matulewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

6. Iwona Beata Oliasz, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA ODNOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

7. Oskar Andrzej Richter, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

8. Krzysztof Sikorski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

9. Anna Smędra, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA, zam. 

Bogatynia 

 

  



 

 

 Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Bogatyński Ośrodek Kultury, ul. Żołnierzy II AWP, 59-920 

Bogatynia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dagmara Rozalia Gwizd, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Opolno-Zdrój 

2. Paulina Anna Kostuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bogatynia 

3. Grażyna Anna Lazanowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bogatynia 

4. Iga Nurska, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA ODNOWA, zam. Bogatynia 

5. Jadwiga Bogusława Pokład, zgłoszona przez KWW WOLNE WYBORY, zam. 

Bogatynia 

6. Izabela Szewczyk-Merta, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

7. Jerzy Sznurman, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

8. Agnieszka Izabela Urbańska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA, zam. Bogatynia 

9. Roman Zacharuś, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bogatynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wioleta Kuklińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogatynia 

2. Ewa Grażyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

3. Barbara Beata Matysiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bogatynia 

4. Magdalena Patrycja Merta, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

5. Piotr Łukasz Miodona, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

6. Ryszard Franciszek Podraza, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

7. Szymon Rękiewicz, zgłoszony przez KWW WOLNE WYBORY, zam. 

Bogatynia 

8. Jolanta Mirosława Szatkowska, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA 

ODNOWA, zam. Bogatynia 

9. Barbara Władysława Szczepankiewicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA, zam. Bogatynia 

 

 



 

 

 Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Mikołaja Kopernika, ul. 

Fryderyka Chopina 15, 59-920 Bogatynia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Martyna Weronika Adamczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

2. Monika Urszula Gaszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Opolno-

Zdrój 

3. Iwona Marta Józefowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

4. Jerzy Ryszard Kurant, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bogatynia 

5. Grzegorz Malita, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA, 

zam. Bogatynia 

6. Teresa Barbara Nowak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

7. Maria Kazimiera Tymochowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Bogatynia 

8. Aneta Agnieszka Zając, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA ODNOWA, 

zam. Bogatynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Bielińska, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA ODNOWA, zam. 

Bogatynia 

2. Bartłomiej Łukasz Breś, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bogatynia 

3. Andrzej Buratowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogatynia 

4. Adriana Bogumiła Młodzianowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

5. Jerzy Maciej Przetacznik, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA, zam. Bogatynia 

6. Agnieszka Katarzyna Ratajczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 

PONAD PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

7. Alicja Rzeźnik, zgłoszona przez KWW WOLNE WYBORY, zam. Bogatynia 

8. Jolanta Wysocka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

9. Barbara Dioniza Zarawska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

 

  



 

 

 Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej, ul. 

Wyczółkowskiego 15, 59-920 Bogatynia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Lesław Bednarczuk, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

2. Natalia Anna Bober, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bogatynia 

3. Anna Choja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bogatynia 

4. Mirosław Danelczyk, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bogatynia 

5. Piotr Rafał Kupczyk, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

6. Rafał Bogusław Urbanowicz, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA, zam. Bogatynia 

7. Monika Walendykiewicz, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA ODNOWA, 

zam. Bogatynia 

8. Maria Węsławowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogatynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jan Baltas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bogatynia 

2. Justyna Marta Chruścicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

3. Diana Cecylia Hornung, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

4. Kamilla Kowalska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY DLA 

POWIATU, zam. Bogatynia 

5. Jakub Kowalski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

6. Mariola Ewa Kozimor, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA, zam. Bogatynia 

7. Roman Edward Krukowski, zgłoszony przez KWW WOLNE WYBORY, zam. 

Bogatynia 

8. Danuta Olechnik, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA ODNOWA, zam. 

Bogatynia 

9. Sylwia Karolina Staliś, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bogatynia 

 

  



 

 

 Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Publiczne Przedszkole Nr 6, ul. Wyczółkowskiego 32a, 59-

920 Bogatynia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Bałkota, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

2. Liliana Fularz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bogatynia 

3. Leszek Gałecki, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

4. Monika Godzwon, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY DLA 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

5. Eliza Alfreda Kozłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bogatynia 

6. Beata Agnieszka Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

7. Marlena Raczyńska, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA ODNOWA, zam. 

Bogatynia 

8. Monika Dorota Słomowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bogatynia 

9. Anita Anna Urbanowicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA, zam. Bogatynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Waldemar Marian Bączyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bogatynia 

2. Alicja Borowik, zgłoszona przez KWW WOLNE WYBORY, zam. Bogatynia 

3. Aleksandra Magdalena Cygan, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA, zam. Bogatynia 

4. Elżbieta Ejnochowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bogatynia 

5. Wioleta Maria Giza, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA ODNOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

6. Katarzyna Angelika Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

7. Ewa Lis, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Bogatynia 

8. Łukasz Pietkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogatynia 

9. Agnieszka Monika Puła, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

 

 



 

 

 Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego, ul. 

Wyczółkowskiego 42a, 59-920 Bogatynia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Anna Achcińska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

2. Ewa Helena Frankiewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bogatynia 

3. Dorota Marta Kolczycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogatynia 

4. Jerzy Antoni Mroczka, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

5. Agnieszka Pruszyńska, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA ODNOWA, zam. 

Bogatynia 

6. Renata Sokołowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA, 

zam. Bogatynia 

7. Marta Maria Solecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bogatynia 

8. Magdalena Grażyna Zawada, zgłoszona przez KWW WOLNE WYBORY, 

zam. Bogatynia 

9. Agnieszka Bożena Zieniewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Bogatynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Michał Piotr Bregin, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA, 

zam. Bogatynia 

2. Agata Renata Bukowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bogatynia 

3. Ewa Dmytrów, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY DLA 

POWIATU, zam. Bogatynia 

4. Adam Konieczny, zgłoszony przez KWW BOGATYNIA ODNOWA, zam. 

Bogatynia 

5. Dawid Lis, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Bogatynia 

6. Barbara Rachańska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

7. Joanna Monika Trzcińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bogatynia 

8. Paweł Grzegorz Wiśniewski, zgłoszony przez KWW WOLNE WYBORY, zam. 

Bogatynia 

9. Ewelina Ziółkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bogatynia 

 

  



 

 

 Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego, 

Wyczółkowskiego 42a, 59-920 Bogatynia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Maria Jachimowicz, zgłoszona przez KWW WOLNE WYBORY, 

zam. Bogatynia 

2. Wioletta Jagodzińska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

3. Patrycja Kuzioła, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

4. Ksawier Kuźniewski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bogatynia 

5. Urszula Lucyna Lencka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogatynia 

6. Anita Miodona, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

7. Anna Katarzyna Roman, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

8. Joanna Sochacka, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA ODNOWA, zam. 

Bogatynia 

9. Iwona Kinga Zamośna, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA, zam. Bogatynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marzena Budzińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bogatynia 

2. Aneta Frońska, zgłoszona przez KWW WOLNE WYBORY, zam. Bogatynia 

3. Maria Stefania Kalarus, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

4. Mariusz Łapyr, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA, zam. 

Bogatynia 

5. Edyta Iwona Małkiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

PRAWICY DLA POWIATU, zam. Bogatynia 

6. Jarosław Jerzy Muszalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

7. Monika Iwona Nawrot, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

8. Tomasz Maciej Ślęczek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Sieniawka 

9. Anna Ewa Zajkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogatynia 



 

 

 

 Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szpital Gminny Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Bogatyni, ul. Szpitalna 16, 59-920 Bogatynia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Czyżowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

2. Izabela Iwona Fituch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bogatynia 

3. Wiktor Kuczyc, zgłoszony przez KWW WOLNE WYBORY, zam. Sieniawka 

4. Joanna Edyta Mendziuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bogatynia 

5. Angelika Smulska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA, 

zam. Bogatynia 

6. Anna Ewa Stojek, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA ODNOWA, zam. 

Bogatynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Roksana Kamila Dawid, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZMIELEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

2. Daniel Jan Kiżuk, zgłoszony przez KWW WOLNE WYBORY, zam. Opolno-

Zdrój 

3. Sylwia Daria Matelska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bogatynia 

4. Adam Daniel Skrzypczak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogatynia 

5. Katarzyna Solecka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

6. Barbara Śmigielska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA, 

zam. Bogatynia 

 

  



 

 

 Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu, Zakład dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. 

Marzyńskiego, ul. Rolnicza 25, 59-921 Sieniawka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Karolina Chwałko-Mruk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 

PONAD PODZIAŁAMI, zam. Porajów 

2. Dorota Zofia Hajn, zgłoszona przez KWW WOLNE WYBORY, zam. 

Sieniawka 

3. Karolina Paulina Kalarus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

4. Anna Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA ODNOWA, zam. 

Porajów 

5. Dominika Beata Majka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Sieniawka 

6. Agnieszka Anna Nejmokel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Porajów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Żaneta Karolina Cybulska, zgłoszona przez KWW WOLNE WYBORY, zam. 

Sieniawka 

2. Julita Elżbieta Fiszer, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

3. Dominik Mruk, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Porajów 

4. Marcin Ryszard Pędrak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

5. Julia Aniela Sobierańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Porajów 

6. Mirosława Szulga, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA, 

zam. Sieniawka 

 

 


